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Bounaama Lahcen Sciences commerciales اقتصاد المؤسسة a.benantar@univ-boumerdes.dz BLES2020

Bailiche Horma Sciences commerciales فساد وأخلاقيات العمل hbailiche@yahoo.fr BHCEA2020

Grine Rachid Sciences commerciales تسويق grine1964@gmail.com GRMRK2020

Bentalbi Farid Sciences commerciales اقتصاد كلي f.bentalbi@univ-boumerdes.dz BFMET2020
Benhamida Hichem Sciences commerciales مالية عامة benhamida.hichem@univ-boumerdes.dz BHFP2020

Hadadi Mohamed Sciences commerciales إعلام آلي haddadimohamed2013@gmail.com HMINFO2020

Mayouf M'hammed Sciences commerciales رياضيات مالية mayoufmhammed@ gmail.com MMMF2020

Hamadouche Sofiane Sciences commerciales إمداد ونقل دولي sofiane.hamadouche@gmail.com HSATI2020

Drouazi Yasmine Sciences commerciales تسويق دولي ya.drouazi@gmail.com DYMI2020

Rahim Abdenour Sciences commerciales وط ممارسة الانشطىة التجارية القانون  (04-08)شر rahimo1@live.fr RACEAC2020

Sadi Faycal Sciences commerciales استثمار دولي f.sadi@univ-boumerdes.dz SFII2020

Hadj moussa Nacima Sciences commerciales تمويل التجارة الدولية nacima_hm@yahoo.fr HMFSI2020

Sahel Fateh Sciences commerciales لغة أجنبية sahelfateh@yahoo.fr SFLE2020

Khelifi Abdelkarim Sciences commerciales قانون المنافسة akarimkhelifi@yahoo.fr KALC2020

Chachoua Hamid Sciences commerciales ي اتيج  تسويق استر hamidchachoua@yahoo.fr CHMS2020

Ousserir Menouar Sciences commerciales تسويق دولي ousseriranouar@yahoo.fr OMMI2020

Metali Leila Sciences commerciales ي
ون  تسويق الكتر metaliliela@yahoo.fr MLME2020

Brara Farid Sciences commerciales تحليل قواعد البيانات brarafarid@hotmail.fr BFABD2020

Chine Lazhar Sciences commerciales تحليل قواعد البيانات drlchine@gmail.com CLABD2020

Berkani Samir Sciences commerciales التسويق الصجي s.berkani@univ-boumerdes.dz BSMS2020

Benhamida Hichem Sciences commerciales قانون المنافسة benhamida.hichem@univ-boumerdes.dz BHDC2020

Benchaib Mohamed Sciences commerciales التسويق السياحي Benmoha99@hotmail.fr BMMT2020

Chigara Hadjira Sciences commerciales لغة أجنبية chigara.hadjira@gmail.com CHLE2020

Bedjaouia Siham Sciences commerciales ي
ر
التسويق الفندق siham.bedjaouia@hotmail.com BSMH2020

Ounis Abdelmadjid Sciences commerciales تسويق الخدمات المالية a.ounis@univ-boumerdes.dz OAMSF2020

Chigara Hadjira Sciences commerciales دراسة حالات chigara.hadjira@gmail.com CHEC2020

Lahouari Said Sciences commerciales المقاولاتية s.lahouari@univ-boumerdes.dz LSENT2020

Metali Leila Sciences commerciales لغة اجنبية metaliliela@yahoo.fr MLLE2020

Khelifi Abdelkarim Sciences commerciales قانون الاعمال akarimkhelifi@yahoo.fr KALA2020

Benhacene Hakim Sciences commerciales التسويق السياحي vicedoyen1980@gmail.com MT2020

Benhacene Hakim Sciences commerciales ي
ر
التسويق الفندق vicedoyen1980@gmail.com MH2020  

Khelifi Abdelkarim Sciences commerciales قانون الأعمال akarimkhelifi@yahoo.fr KALA2020

Djari Fateh Sciences commerciales تقنيات تمويل التجارة الدولية f.djari@univ-boumerdes.dz DFTFCI2020

Sahel Fateh Sciences commerciales ية  تجارية إنجلت   sahelfateh@yahoo.fr SFAC2020

Benantar Abderrahmane Sciences commerciales التسويق الدولي a.benantar@univ-boumerdes.dz BACI2020

Benhamida Hichem Sciences commerciales الاتصال والتحرير الاداري benhamida.hichem@univ BHCEA2020

Nassili Djahida Sciences commerciales سياسات وادارة مخاطر الصرف d.nassili@univ-boumerdes.dz NDEPGR2020

Arkoub Nabila Sciences commerciales الاقتصاد القياسي n.arkoub@univ-boumerdes.dz ANEC2020
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